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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31324016R

2. Data e Regjistrimit 24/01/2023
3. Emri i Subjektit AMC Albania Marketing Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/12/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Kodra e Diellit Nr. 3, Ap. 26 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës dhe IT për klientë të 
ndryshëm brenda dhe jashtë vendit.Gjithashtu, Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të 
dobishëm përrealizimin e qëllimeve të saj. Për të arritur 
objektin e saj, Shoqëria mund të realizojëdrejtpërdrejtë apo 
në mënyrë të tërthortë çdo lloj pjesëmarrje në shoqëri të tjera 
shqiptare apotë huaja, si edhe të hyje në marrëdhënie 
kontraktore, bashkëpunimi ose ortakërie me personatë tretë, 
privatë ose publikë, vendas ose të huaj.
Lavi Muthoni Atkins10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/12/2022                Deri: 28/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lavi MuthoniAtkins
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ernst.atkins@gmx.at  
Telefon:  0694007517 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-069196-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54B36B6-536B-4A77-8696-5441F1B610E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FD0ED1-C698-49ED-AFA1-D3C160904D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF6AA2D-88FE-45BF-86E4-DB9BBA6F186A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B5CEFB-518D-4A4D-8DF1-E13C538759E5

